[image: image1.jpg]

                                                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31.08.2018 г.
	№
	48
	с.Маслово

	«Об утверждении конкурсной документации открытого конкурса на право заключения концессионнго соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Масловского сельского поселения»

	На основании федерального закона Российской Федерации от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов водоснабжения, находящихся в муниципальной собственности Масловского сельского поселения.
2. Специалисту администрации Масловского сельского поселения Яриной А.В. разместить конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения концессионных соглашений в отношении объектов водоснабжения, находящихся в собственности Масловского сельского поселения на официальном сайте Администрации сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Администрации  сельского поселения Ярину А.В.
Глава администрации

Масловского сельского поселения                                                 Н.М.Батршин